Додаток 
до розпорядження міського голови
_________________№__________



Кошторис видатків
    на організацію візиту 
у м. Володимир-Волинський
з нагоди  1031-річниці міста

	№
	Назва витрат
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю (грн)
	Сума (грн)

	1.
	Набір меду питного у дереві 
	1
	750,00
	750,00

	 2. 
	Кепка
	1
	124,00
	124,00

	3.
	Фотоальбом «Луцьк»
	1
	280,00
	280,00

	4.
	Пакет подарунковий (великий)
	1
	70,00
	70,00

	РАЗОМ
	1 224,00






Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому 				                Юрій ВЕРБИЧ


